



	экономический отдел																						
2-1	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№3 ОК Отдел кадров</b>																						
3-1	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№4 ОИБ Отдел информационной безопасности</b>																						
4-1	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№5 Хозяйственный отдел</b>																						
5-1	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№ 6 ОДО Отделение дополнительного образования, ул. Шелгунова, 17</b>																						
6-1	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№ 7 ОПК № 1 Отделение приема и консультаций граждан №1, ул. Шелгунова, 17</b>																						
7-1	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№ 8 ОПК № 2 Отделение приема и консультаций граждан №2, пр. Дальневосточный, 8.к.1</b>																						
8-1	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№ 9 ОППП №1 Отделение психолого-педагогической помощи №1, ул.Шелгунова, 17</b>																						
9-1	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№ 10 ОППП №2 Отделение психолого-педагогической помощи №2, ул.Коллонтай, 72</b>																						
10-1	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>№ 11 ОППП №3 Отделение психолого-педагогической помощи №3 пр. Дальневосточный, 8.к.1</b>																						
11-1	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	вершеннолетних", пр. Большевиков, 30, к.5																						
18-1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-2	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-3	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-6	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	№ 19 ООЛДС Отделение социального обслуживания лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в возрасте от 18 до 23 лет, пр. Дальневосточный, 8, к.1																						
19-1	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-2	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-3	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-4	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-5	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ Крюкова Т.А. \_\_\_\_\_ 1.12.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам, председатель совета трудового коллектива \_\_\_\_\_ Новожилов В.А. \_\_\_\_\_ 01.12.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный экономист \_\_\_\_\_ Ярмаркин И.Ю. \_\_\_\_\_ 01.12.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по кадрам \_\_\_\_\_ Калимуллина П.Р. \_\_\_\_\_ 01.12.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Голуб Н.И. \_\_\_\_\_ 01.12.2022  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231 \_\_\_\_\_ Белькина Т.А. \_\_\_\_\_ 27.10.2022  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)